
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.08.2023 м. Кривий Ріг № 335  

 
 

  ┌Про   нагородження   відзнаками┐ 

виконавчого комітету  районної в  

місті ради з нагоди Дня підприємця 

 

З метою відзначення кращих підприємців району, розглянувши клопотання 

відділу розвитку підприємництва виконкому районної в місті ради, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 «Про 

затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської 

районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток району, 

високий професіоналізм у сфері підприємництва, активну громадську позицію 

та з нагоди Дня підприємця нагородити відзнаками виконавчого комітету 

районної в місті ради кращих підприємців району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 
 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради                            Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 16.08.2023 № 335 

 

 

СПИСОК 

кращих підприємців району, які нагороджуються відзнаками виконавчого 

комітету районної в місті ради з нагоди Дня підприємця 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради: 

БУР’ЯНЕНКО 

Оксана Дмитрівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

салонів краси «She» 

ВОЛКОВА 

Лариса Олексіївна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

магазину «Все що треба» 

ДЕМЧУК 

Руслан Васильович 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

оптового складу 

КОРИЦЬКА 

Валентина Миколаївна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

торговельної мережі «АкваСана» 

МАКСИМЕНКО 

Тетяна Григорівна 

– фізична особа-підприємець, керівник 

магазину «Стреліція» 

 

ОРЄХОВА 

Людмила Григорівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

торговельних павільйонів 

ПАНЧЕНКО 

Кароліна Валеріївна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

мережі магазинів «М’ясна мануфактура» 

ХОРОСТЕЦЬКА 

Наталія Володимирівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

магазину «Кормушка» 

ШНЕЛЬ 

Олександр Аркадійович 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

мережі павільйонів «Булочна №1-н» 
 

Грамотою виконкому районної в місті ради: 

АЙРАПЕТЯН 

Артак Каренович 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

мережі перукарень «Так Про100» 

БЕРЕЗА 

Ірина Віталіївна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

павільйону «The Вudka» 



2 

 

БАДАЛЯН 

Арман Агасієвич 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

реабілітаційного центру «Kinezio» 

ГРИБ 

Владислав Вікторович 
 

– фізична особа-підприємець, керівник фаст-

фуду «КУШ» 

ГРИБОК 

Наталя Миколаївна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

магазину «Галя балувана» 

ОРЛОВА 

Діана Іванівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

магазину «Східний» 

СТЕГНЕЙ 

Андрій Анатолійович 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

магазину «Ситий тато» 

ШЕПЕРТИЦЬКА  

Ірина Ігорівна 
 

– фізична особа-підприємець, керівник 

«Coffee Like» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому             Олександр ГИЖКО 

 
 


